
C:\Users\Pavaduotoja Jūratė\Desktop\darbo grupės 2019m\37. 03-07 del 4 kl. anglų k. olimpiados.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROGIMNAZIJOS 4 KLASIŲ MOKINIŲ ANGLŲ KALBOS OLIMPIADOS 

ORGANIZAVIMO  

 

2019 m. kovo 7 d. Nr. V1 – 37 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos 2019 metų veiklos planu, 

patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos direktoriaus 2019 m. sausio 31 d. įsakymu 

Nr. V1 – 18: 

1. S u d a r a u  progimnazijos 4 klasių mokinių anglų kalbos olimpiados organizavimo 

ir vertinimo komisiją (toliau – Komisija) šios sudėties: 

1.1. Raimonda Baltmiškytė, anglų kalbos vyr. mokytoja, pirmininkė; 

1.2. Jūratė Lukauskienė, anglų kalbos mokytoja metodininkė, narė; 

1.3. Raimonda Marijošienė, anglų kalbos vyr. mokytoja, narė; 

1.4. Audronė Gauronskienė, anglų kalbos vyr. mokytoja, narė; 

1.5. Rūta Valaitytė, anglų kalbos vyr. mokytoja, narė. 

2. Į p a r e i g o j u  Komisiją 4 klasių mokinių anglų kalbos olimpiadą organizuoti 

2019 m. kovo 21 d. 

3. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Jūratei Račinskienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

l. e. direktoriaus pareigas                Raimunda Viskontienė 

 

 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Raimonda Baltmiškytė  2019-03-07 ___________________ 

Jūratė Lukauskienė  2019-03-07 ___________________ 

Raimonda Marijošienė  2019-03-07 ___________________ 

Audronė Gauronskienė  2019-03-07 ___________________ 

Rūta Valaitytė  2019-03-07 ___________________ 

 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 
2019-03-07 


